
江苏省药品监督管理局审评中心食堂外包服务项目 成交公告

（招标编号：QC-2023072640C）

一、中标人信息：

江苏省药品监督管理局审评中心食堂外包服务项目:

中标人：江苏钟山宾馆集团物业管理有限公司 中标价：69.8万元

二、其他：

一、项目编号：QC-2023072640C

二、项目名称：江苏省药品监督管理局审评中心食堂外包服务项目

三、成交信息

成交供应商名称：江苏钟山宾馆集团物业管理有限公司

成交供应商地址：南京市太平南路305号

成交金额：人民币陆拾玖万捌仟元整（¥698,000.00元）

四、主要标的信息

名称：江苏省药品监督管理局审评中心食堂外包服务

服务范围：供应商委派专业厨房工作人员及管理人员到采购人指定场所进行专业厨房管理、服务，

为采购人提供膳食服务，规范管理。

服务要求：用餐安排、制订菜单、饭菜加工、就餐服务、餐后及时清洗、清理与打扫等其他服务内

容。

服务时间：自合同生效且供应商服务团队到岗实际接管食堂工作之日起一年。

服务标准：进场交接、撤场交接必须严格按照采购人要求执行。因突发或紧急事件必须撤场，经双

方协商后，在采购人规定时间内完成撤场交接等。

五、评审专家名单

钱雁、曹晓雷、周宸

六、代理服务收费标准及金额

收费标准根据江苏省招标投标协会颁发的关于印发《江苏省招标代理服务收费的指导意见》的通

知，此项费用不单独开列而应计入投标价。本次项目的代理服务费由中标人支付，代理服务费为人民币

10470元。

开户行信息：

单位名称：江苏柒采招标代理有限公司

开 户 行：中国银行股份有限公司南京万达广场支行

账 号：515769533053



付款形式：网上银行转账或银行电汇（不接受其他形式）

并在转账或电汇时，备注“项目编号（后三位）+代理费”字样。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。如各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起

七个工作日内，以书面形式向江苏柒采招标代理有限公司提出异议，逾期将不再受理。

八、其他补充事宜

磋商公示日期：2023年07月31日

磋商公示媒体：江苏省招标投标公共服务平台

评标日期：2023年08月11日09点30分（北京时间）

评标地点：江苏柒采招标代理有限公司(南京市建邺区奥体大街68号（新城科技园国际研发总园）3

幢6A评标一室)

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省药品监督管理局审评中心

地  址： 江苏省南京市秦淮区普华大厦448号

联  系  人： /

电  话： 025-84530209

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏柒采招标代理有限公司

地  址： 江苏省南京市建邺区奥体大街68号3幢6楼

联  系  人： 李可鑫

电  话： 17388071667

电  子  邮  件： 1530126587@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-08-11T16:59:35+0800
	第2页(361.3732,173.0271)
	已检查


		2023-08-11T16:59:36+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-08-11T16:59:36+0800
	第2页(571,300)
	已检查




